a e s t: in  so p ra lin e a  su  era t depennato  b segue depennato  habere c cartu
larium : in  so p ra lin e a  s u  de cartu lario  depennato  d segue depennato ianuinorum 
e seg ue  d e p e n n a to  a b  eodem

R. 275

R. 304

R. 175

c. 21 r.
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178
R. 175

R. 127

c. 21 v. 

R. 305

A nricus T orcular, nom ine suo et nomine nepotum  suorum , agit 
contra  R etizonam , quondam  cognatam  suam, et petit et vult habere ab ea 
res in frascrip tas, que quondam  fuerun t W ilielmi Petri A ndantis, quondam 
fra tris A nrici, qui m ortuus ( e s t )  sine filiis. E t cum ipse H enricus et dicti 
nepotes sint proxim iores ipsi W ilielm o et ei sucesserint ab intestato , petit 
et vu lt habere pro  se e t nepotibus suis res infra scriptas omni iure quo 
u ti p o test. Q uas res predicta Retizona habuit et confessa fuit se habuisse 
post m ortem  m ariti sui: canne de tela subtili v i, reege de porco x, lini lom
bardi m azios v , unum  falzonum  de macellario, unum lavezum maximum, 
e t unum  saccum novum , et libras fili x, et unum  barracam, et unum man
tellum  de b ru n e to  cum pellibus, et unam tunicam de broneto, et solidos 
xx  ianu ino rum , quos ipsa recepit vel suus nuntius pro ea, et alios soli
dos xx ianu inorum , quos p restav it vel dedit Bascherio, et unam iupam de 
tela, et duas toalias in uno filo nove, et canne de tela subtili x x n n ,  et unam 
securem , et unum  cultellum  e t solidos v im  ianuinorum , quos dedit ei 
Follom o a e t istas « pono in libris vi » et reixelle n  de sea, et urar de 
seia i i  et duos orai de lino, e t una cortina, et binde de lino ii, et duos 
xvacati, e t cam ixe n .

179 Eodem die.
P rom isit G isulfus Amici Nolaschi Bonoiohanni Sozipilo, recipienti 

nom ine M artin i G irard i, cuius in hoc est procurator, quod, cum ipse G i
sulfus fuerit solutus de libris L ,  quas ipse Gisulfus ipsi M artino evicit 
p ro  fideiussione qua in travit ipse M artinus pro Bellubruno de Piga adver
sus ipsum  G isu lfum , que fuit de libris xxv sub pena dupli, p rout in instru
m ento  inde facto  continetur, quod ipse Gisulfus dabit et cedet b dicto Bo
noiohanni, vel M artino  predicto, omnes rationes et actiones quas ipse G i
su lfus h abe t contra  ipsum Bellubrunum  pro fideiussione predicta.

180 D ie xvi madii.
Iu rav it Salvus Zem bus de facto navis quam fecit cum fratre suo 

A rnaldo  p ro u t in capitulo de facto navium continetur, et d ixit quod nul
lus foritanus habet in ea partem .